image1.emf
          КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ   _________________________________________________________________   Российская Федерация, 457018, Челябинская область,   Увельский район, с. Красносельское, ул. Остров ского, д. 3   Телефон, факс ( 8   351 66) 43 - 1 - 42     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «  26 » августа  2016  г.                                                    №   89                                                     «  О введении особого противопожарного    режима на территории Красносе льского    сельского поселения ».                    В целях  стабилизации сложившейся пожароопасной ситуации на территории  Увельского муницип ального района, руководствуясь п остановлением  Правительства    Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противоп ожарном режиме »   и на основании постановления Правительства   Челябинской области № 431 - П от   22.08.2016г. «О введении особого противопожарного режима на территории  Челябинской области   »                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Ввести с 26.08 .2016  года особый противопожарный режим на территории  Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района.   2.   Инструктору пожарной профилактики Администрации Красносельского сельского  поселения:   -   провести инструктаж по пожарно й безопасности с жителями поселения.   -  проверить исправность оборудования для заправки водой пожарных автомобилей;   -  обратить особое внимание на места проживания граждан, злоупотребляющих  спиртными напитками.   3.   Контроль за выполнением постановления оставляю  за собой.           Глава Красносельского   сельского поселения                                                                                      М.Ф. Костяева

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.emf]          КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ   _________________________________________________________________   Российская Федерация, 457018, Челябинская область,   Увельский район, с. Красносельское, ул. Остров ского, д. 3   Телефон, факс ( 8   351 66) 43 - 1 - 42     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «  26 » августа  2016  г.                                                    №   89                                                     «  О введении особого противопожарного    режима на территории Красносе льского    сельского поселения ».                    В целях  стабилизации сложившейся пожароопасной ситуации на территории  Увельского муницип ального района, руководствуясь п остановлением  Правительства    Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противоп ожарном режиме »   и на основании постановления Правительства   Челябинской области № 431 - П от   22.08.2016г. «О введении особого противопожарного режима на территории  Челябинской области   »                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Ввести с 26.08 .2016  года особый противопожарный режим на территории  Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района.   2.   Инструктору пожарной профилактики Администрации Красносельского сельского  поселения:   -   провести инструктаж по пожарно й безопасности с жителями поселения.   -  проверить исправность оборудования для заправки водой пожарных автомобилей;   -  обратить особое внимание на места проживания граждан, злоупотребляющих  спиртными напитками.   3.   Контроль за выполнением постановления оставляю  за собой.           Глава Красносельского   сельского поселения                                                                                      М.Ф. Костяева